PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3 080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002 -  Montes Claros – MG

EXTRATO Nº 043/2015 - CONTRATO.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, torna público o
Contrato abaixo identificado:

Contrato nº P006315- Referente ao Processo nº 0063/ 2015 – Concorrência Pública nº 002/2015 – Objeto: Contratação de empresa
especializada para execução de obras de artes especiais em duas pontes, na Avenida Minas Gerais sobre a Linha Férrea e sobre o
Córrego Vieiras no perímetro urbano de Montes Claros. Contratada: Collem Construtora Mohallem Ltda . Valor total: R$ 1.059.485,97.
Vigência: 04 (quatro) meses. Dotação Orçamentária: 020306.15.451.16.1.70-449051010000- Ficha 710. Contrato assinado em 06 de
maio de 2015.

Montes Claros (MG), 13 de maio de 2015
Nilma Silva Antunes
Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento